

御見積書

平成27年2月12日

F 様

住所:兵庫県

グリーン サム

Green Thumbs

〒651-1413 西宮市北六甲台3-21-18

TEL(078)903-3921 FAX(078)903-3631

以下の通りお見積申し上げます。

担当者:大谷 啓隆

案件名:レンガ敷き工、植栽、他

お支払い条件:完了後1ヶ月以内

見積有効期限:提出後1ヶ月以内

種目	形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
【レンガ敷き工】						12.6㎡
耐火レンガ		式	1		140,000	額取り分含む
砂、セメント、その他		式	1		10,000	
残土処分費		式	1		15,000	
施工費		式	1		120,000	
諸経費		式	1		15,000	
小計					300,000	
【西側部分】						
芝剥ぎ取り、砂利フルイかけ、花壇整地		式	1		30,000	
砂利補充、仕切り、他						
【植栽】						
既存樹木撤去、処分(7本)		式	1		40,000	ゴミ処分代込み
新規植付樹木(5本)		式	1		94,800	明細書参照
支柱(ACQ)	45×1800	本	5	700	3,500	
結束材		式	1		1,000	
堆肥(カウレックス)	40L	袋	4	700	2,800	
パーライト(ホワイトローム)	66L	袋	2	2,400	4,800	
真砂土		㎡	0.2	10,000	2,000	客土
植付手間代		式	1		40,000	
諸経費		式	1		5,000	
小計					193,900	
合計					523,900	
消費税					26,195	
税込計					550,095	
調整金					-95	
最終合計金額					550,000	